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آغاز ثبت نام بن کارتهای نمایشگاه کتاب 1404

آغاز ثبت نام بن کارتهای دانشجویی، طلاب و اعضای هیات علمی از ۱۶ اردیبهشت با
اختصاص یارانه اعتبار خرید کتاب ویژه دانشجویان، طلاب  اعضای هیات علمی سراسر

کشور؛

به گزارش ستاد خبری سی و ششمین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران، معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد

اسلامی در راستای سیاستهای ترویج کتاب و کتابخوانی و حمایت از نشر کشور، اقدام به توزیع یارانه اعتباری خرید

کتاب در سیوششمین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران برای اعضای هیئت علمی، دانشجویان و طلاب سراسر کشور

میکند.

روابط عمومی دانشگاه بناب

به گزارش ستاد خبری سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای سیاست های ترویج کتاب و کتابخوانی و

حمایت از نشر کشور، اقدام به توزیع یارانه اعتباری خرید کتاب در سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران برای اعضای هیئت علمی، دانشجویان و طلاب سراسر کشور می

کند.

سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای دانشجویان و طلاب یک میلیون تومان است که از این مقدار۵۰۰هزار تومان سهم مشارکت دانشجویان و طلاب بوده و ۵۰۰هزار تومان سهم

مشارکت معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

همچنین سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای اعضای هیئت علمی دو میلیون تومان است که از این مقدار معادل یک میلیون تومان سهم عضو هیئت علمی و یک میلیون تومان

نیز بر عهده معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهد بود.

یارانه اعتباری خرید کتاب(بُن کتاب) صرفاً در بخش مجازی سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران قابل استفاده است و به صورت «اعتبار خرید» به کد ملی متقاضیان

اختصاص پیدا می کند.

برای دریافت این یارانه در هنگام درخواست نیازی به واریز وجه نیست و یارانه اختصاصی در زمان خرید کتاب محاسبه و کسر خواهد شد.

اعضای هیئت علمی، دانشجویان و طلاب سراسر کشور درصورتی که اطلاعاتشان از سوی مراکز ذی ربط (وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی،

دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه های غیرانتفاعی، مرکز مدیریت حوزه های علمیه کشور و ...) به ستاد نمایشگاه ارسال شده باشد، می توانند (از ۱۶اردیبهشت ماه ۱۴۰۴) به نشانی

اینترنتی ketab.ir مراجعه کنند و پس از ثبت نام در سامانه نمایشگاه مجازی کتاب در قسمت پروفایل، درخواست خود را برای دریافت یارانه اعتباری ثبت کنند.

سی و ششمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با شعار «برای ایران بخوانیم » از ۱۷تا ۲۷ اردیبهشت (۱۴۰۴) در محل مصلی امام خمینی(ره) به شکل حضوری و در سامانه

https://book.icfi.ir به صورت مجازی برگزار می شود.

پایان خبر
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